2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     27.08.2019		           			                               № 1105
 г. Вятские Поляны

О проведении русского национального праздника «Большие Спасы» города Вятские Поляны

В целях сохранения традиций и развития национальных культур, повышения их роли в культурной жизни города администрация города ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести 31 августа 2019 года с 08 час 00 мин. в городе Вятские Поляны на площади имени Г.С. Шпагина (административная) городской праздник «Большие Спасы».
2. Отделу развития торговли и предпринимательства управления муниципальных закупок, развития торговли и предпринимательства (Санникова Е.И.) организовать работу торговых точек во время проведения мероприятия.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Слобожанинову А.Ю.

Глава города Вятские Поляны
                              В.А. Машкин

	ПОДГОТОВЛЕНО

	Юрисконсульт МКУ «Центр комплексной поддержки учреждений, подведомственных управлению социальной политики администрации города Вятские Поляны»

	Е.С. Никулина

image1.jpeg